ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL

Prefeitura Municipal de Viseu(Pa)-CNPJ:04.873.618/0001-17

cpl@viseu.pa.gov.br

RETIFICAÇÃO DO 1º TERMO DE APOSTILAMENTO AOS CONTRATOS Nº

268/2023/CPL E 277/2023/CPL

 A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Viseu-PA, através

de sua presidente que abaixo assinará, torna público para conhecimento dos interessados, a

RETIFICAÇÃO DA CLAUSULA SEGUNDA, do 1º TERMO DE APOSTILAMENTO

AOS CONTRATOS Nº 268/2023/CPL E 277/2023/CPL, referente ao P.E 009/2023 -

Processo Administrativo 018/2023/CPL.

ONDE SE LÊ:

Da dotação orçamentaria exercício 2023:

0808 Secretaria Municipal de Educação-SEMED

12.361.0018. 2.025 Apoio ao Programa de Transporte Escolar – Estado

3.3.90.39.00 Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica.

LEIA –SE:

Da dotação orçamentaria exercício 2023:

0808 Secretaria Municipal de Educação-SEMED

12.361.0018. 2.024 Apoio ao Programa de Transporte Escolar – FNDE

12.361.0018. 2.025 Apoio ao Programa de Transporte Escolar – Estado

3.3.90.39.00 Outros Serviços de terceiros pessoa jurídica.

Atenciosamente,

Viseu/PA, 29 de agosto de 2023.

_________________________________
Nilce Maria Sousa Monteiro

Comissão Permanente de Licitação

Presidente CPL

Portaria nº 002/2023 – CPL/GABPREF

		2023-08-29T15:42:13-0300
	NILCE MARIA SOUSA MONTEIRO:60171642287